
 1 

１．ニュースレターの第 9号をお届けします。 

２．平成 20年度会費の納入について 

 

 

 

Scientists Supporting Innovation of School Science 

NPO 法人 科学技術振興のための教育改革支援計画 

 http://utsc2.chem.s.u-tokyo.ac.jp/~inorg/SSISS/index.html 

 

NNEEWWSSLLEETTTTEERR  NNOO..  99  

 

 

 

   

 

 

◎ニュースレターの第 9号をお届けします 

秋も深まってまいりました。SSISS 会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

本号では、会費の納入についてのお願いのみお届けします。 

なお、最近の活動状況などは 11月に報告する予定です。 

 

◎平成 20 年度会費の納入について 

すでにお手元に会費納入のお願いが振替用紙とともに郵送されていることと思いますが今年

度は 10 月 31 日が納入の期限となっています。まだ納入されていない方は是非期限までにご

送金くださるようお願い申し上げます。SSISS 正会員の年会費は 3,000円です。 

 

 

 

2008/10/25 

 

このニュースレターは SSISS 正会員の方々にお送りしています。電子メー
ルを利用される方は下記宛にメールアドレスをお知らせ下さい。 

news.ssiss@mbe.nifty.com 

ニュースレターについてのご意見やご要望も上記宛にお寄せください。 
電子メールを利用されない方は編集担当の高橋宛にご意見等をお寄せくだ
さい。 

〒162-0055 東京都新宿区余丁町 14-31 高橋景一 

電話 03-3358-1555 

FAX 03-5379-1755 

 
住所その他の変更は本 NPO 法人宛にご通知をお願いします。 

〒171-0021 東京都豊島区西池袋 5 丁目 16 番 5 号 
立教池袋中学校・高等学校内 
特定非営利活動法人科学技術振興のための教育改革支援計画 事務所 

http://utsc2.chem.s.u-tokyo.ac.jp/~inorg/SSISS/index.html
mailto:news.ssiss@mbe.nifty.com

